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Ympäristöjohtajan virka on ollut haettavana 31.8.-15.9.2014 (Helsingin Sanomat, www.vantaa.fi ja 
mol.fi).  Ympäristöjohtajan viran kelpoisuusehtona on soveltuva ylempi korkeakoulututkinto.  Lisäksi 
edellytetään johtamiskokemusta sekä suomen kielen hyvää suullista ja kirjallista taitoa sekä ja ruotsin 
kielen tyydyttävää suullista ja kirjallista taitoa. 

Ympäristökeskuksen tulosalue vastaa ympäristöjohtajan johdolla mm. ympäristön- ja luonnonsuojelun, 
elintarvike- ja terveydensuojeluvalvonnan, eläinlääkintähuollon ja kuluttajaterveellisyyden kunnallisista
viranomaistehtävistä.

Virkaa haki määräaikaan mennessä 31 henkilöä. Hakijoista 25 täyttää kelpoisuusehdot. Hakijaluettelo 
on esityslistan liitteenä. 

Ensimmäiseen haastatteluun kutsuttiin neljä hakijaa, joista kaksi kutsuttiin toiseen haastatteluun.  
Ensimmäiset haastattelut tapahtuivat 3.10.2014 ja haastattelijoina olivat apulaiskaupunginjohtaja, 
henkilöstöjohtaja ja nykyinen ympäristöjohtaja. 

Toinen haastattelu oli 29.10.2014 ja molemmille haastatteluun tulijoille oli annettu etukäteistehtävä: 
”Minä Vantaan kaupungin ympäristöjohtajana: Mihin suuntaan / painotuksiin veisin Vantaan kaupunkia 
ja millaisen roolin näen ympäristöjohtajalla / ympäristökeskuksella Vantaan kaupungissa.”   
Haastattelun suorittivat poliittisten ryhmien edustajat, apulaiskaupunginjohtaja ja henkilöstöjohtaja.  

Henkilöarvioinnissa hakijoita oli kaksi. Henkilöarvioinnin tulokset on esitelty haastattelijoille 
29.10.2014.  

Kolmas haastattelu pidettiin 11.11.2014 ja siihen kutsuttiin vain yksi hakija. Haastattelun suorittivat 
apulaiskaupunginjohtaja, henkilöstöjohtaja ja nykyinen ympäristöjohtaja. Haastattelun jälkeen 
todettiin, että haku olisi hyvä käynnistää uudelleen, koska hakijoista ei ole löydettävissä virkaan 
sopivaa henkilöä. Tämän vuoksi esitetään, että hakijapotentiaalia yritetään vielä laajentaa ja tämän 
vuoksi käynnistetään ensi vuoden kevättalvella uusi hakumenettely. Kolmannessa haastattelussa ollut 
hakija on perunut hakemuksensa 12.11.2014.

Hakijayhteenveto on toimitettu kaupunginhallituksen jäsenille kokouskutsun yhteydessä. 
Henkilöarviointi on nähtävänä kaupunginhallituksen kokouksessa.
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Maankäytön, rakentamisen ja ympäristön toimialan apulaiskaupunginjohtajan esitys:
Päätetään käynnistää viran täytöstä uusi hakumenettely, jossa aikaisempia hakemuksia ei oteta 
huomioon.
Päätös:
Hyväksyttiin esitys.

Liitteet:
- Luettelo hakijoista

Täytäntöönpano: henkilöstökeskus

Muutoksenhakuohje: 1. oikaisuvaatimus

Lisätiedot:
henkilöstöjohtaja Kirsi-Marja Lievonen, puh. 09 839 22187, etunimi.sukunimi[at]vantaa.fi
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